(Ps 148, 2-3a)

Laudate Dominum omnes angeli eius, laudate eum omnes virtutes eius. Laudate eum sol et luna.

(Ut in ordinario in officio feriali)

Ant. Laudate Dominum omnes angeli eius, laudate eum omnes virtutes eius. Laudate eum sol et luna.

Lectio (Br Goth 422-423)

(Idc 13, 2-25a)

Lectio libri Iudicum.

R/ Deo gratias.

In illis diebus: Erat autem vir quídam de Saraa [...] coepitque spiritus Domini implere eum.

R/ Amen.

Hymnus (Br Goth 310; T35.2, 715, 199, 463)

<p>Aeterne lucis Conditor, lux ipse totus, et dies, noctem nec ullam sentiens, natura lucis perpetim.</p>	<p>Te nunc, ne carnis gaudia blandis subrepant testibus, dolus ne cedat saeculi mens nostra, Sancte, quaesumus.</p>
---	---

<p>Iam cedat pallens próximo diei nox adventui, obtendens lumen siderum adest et clarus lucifer.</p>	<p>Ira ne rixas provocet, gulave ventrem incitet, opus pervertat ne fames, turpis ne fluxus occupet;</p>
--	--

<p>Iam strati laeti surgimus grates canentes et tuas, quod caecam noctem vicerit, revertat rursus sol diem.</p>	<p>sed firmamento sobrii, casto manentes corpore, toto fideli spiritu, Christe, ducamus hunc diem.</p>
---	--

Deo Patri sit gloria,
eiusque soli Filio,
cum Spiritu Paraclito,
in sempiterna saecula. Amen.

Versus (AL 158, 170)

(Ps 62, 7-8)

V/ In matutinis meditabor in te.

R/ Quia factus es adiutor meus.

Supplicatio (Br Goth 259)

Oremus.

Redemptorem mundi Dominum nostrum Iesum Christum
cum omni supplicatione rogemus,
ut nos gratia ipsius,
et per intercessionem Sanctae Mariae Virginis,
et Genetricis suae,
ut sancto tempore quadragesimae
nobis remissionem peccatorum, et pacem donare dignetur.

R/ Praesta aeterne, omnipotens Deus.

Kyrie eleison.

R/ Christe eleison, Kyrie eleison.

Completuria (Br Goth 423; T35.2, 717; LOPs 68)

Paratum cor nostrum, Domine;
 id, quo placheris munere, comple;
 ut te cognitione veri laudemus,
 et reformati in melius in tuo honore laetemur.

R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es bendictus,
 et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Pater noster

(Ut in ordinario in officio feriali)

Petitio

(Ut in ordinario in officio feriali)

Benedictio (Br Goth 314-315; T35.2, 227; T35.5, 268)

Diac. Humiliate vos benedictioni.

Presb. Dominus sit semper vobiscum.

R/ Et cum spiritu tuo.

Dominus Iesus Christus,
 qui per eleemosynam et ieiunium extingui dixit peccata,
 super vos benedictionis suae concedat gratiam.

R/ Amen.

Ut per ieiunii castigationem diaboli calcetis superbiam,
 et humilitatis Christi apprehendatis itinera.

R/ Amen.

Ac praestet Dominus, ut per distributionis eleemosynam
 praesentis vitae remedia, et dona consequamini aeterna.

R/ Amen.

Adiuvante Domino nostro Iesu Christo,
 qui in Trinitate, unus Deus, vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Psallendum (Br Goth 423; T35.2, 718)

(Ps 118, 65-66)

Bonitatem fecisti cum servo tuo, Domine,
 secundum verbum tuum vivifica me.

V/ Bonitatem et disciplinam et scientiam doce me,

quia mandatis tuis credidi.

R/ Secundum verbum tuum vivifica me.

V/ Gloria et honor Patri, et Filio, et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Secundum verbum tuum vivifica me.

Oratio (Br Goth 423, 380; T35.2, 1502; LOPs 156)

Bonitatem et disciplinam et scientiam doce nos, Domine;
ut nec malitia asperos, nec desidia remissos,
nec stultitia reddat ignavos.

R/ Amen.

Per gratiam pietatis tuae, Deus noster,
qui vivis et regnas in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Conclusio

(Ut in ordinario in officio feriali)

Ad tertiam

Lectio (Br Goth 423-424)

(Eccli 25, 17-27.30-33; 26,2)

Lectio libri Ecclesiastici Salomonis.

R/ Deo gratias.

Fili, omnis plaga tristitia cordis est [...] et annos vitae illius in
pace implebit.

R/ Amen.

Lectio (Br Goth 424-426)

(Idc 14, 1 – 15, 19)

Lectio libri Iudicum.

R/ Deo gratias.

In illis diebus: Descendit igitur Samson [...] Idcirco appella-
tum est nomen fontis illius fons Invocantis, qui est in Lehi usque in
praesentem diem.

R/ Amen.

Lectio (Br Goth 426)

(Os 4, 1-16)

Lectio libri Oseae Prophetae.

R/ Deo gratias.

Audite verbum Domnini, fili Israel [...] nunc pascet eos Dominus quasi agnum in solitudine?

R/ Amen.

Psalmus 88

Antiphona (Br Goth 426-427; T35.2, 719; AL 170)

(Ps 88, 9)

Elevavi faciem meam ad Dominum Deum, ut invenirem orationem et misericordiam. In ieiunio oravi Dominum Deum, et dixi: Tu es Dominus Deus magnus et misericors, qui custodis testamentum diligentibus legem tuam. Domine Deus virtutum, quis similis tibi? potens es, Domine, et veritas tua in circuito tuo.

Misericordias Domini in aeternum cantabo; * in generationem et generationem

annuntiabo veritatem tuam in ore meo.

Quoniam dixisti: + “In aeternum misericordia aedificabitur”,

* in caelis firmabitur veritas tua.

“Disposui testamentum electo meo, * iuravi David servo meo:

Usque in aeternum confirmabo semen tuum * et aedificabo in generationem et generationem sedem tuam”.

Confitebuntur caeli mirabilia tua, Domine, * etenim veritatem tuam in ecclesia sanctorum.

Quoniam quis in nubibus aequabitur Domino, * similis erit Domino in filiis Dei?